orizase el incremento en la Finalidad 7 - Programa 17 - Partida 1.3.5. 
ubsidios a Padres o Esposas de Combatientes caldos en las acciones 

militares ocurridas entre abril y  Junio de 1987, por la recuperación de las Islas 
Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur, de la suma de $ 1.620.- ( PESOS UN 
MIL SEISCIENTOS VEINTE). 

Artículo-3°:-Para financiar el incremento establecido en el articulo precedente, 
disminúyase de la Finalidad 4 - Programa 5, en la Partida 1.4. 'A Clasificar" 
la suma de $ 1.620.- (PESOS UN MIL SEISCIENTOS VEINTE) 

Artículo-4°:-Comuníquese, etc.- 

SALA DE SESIONES. Lanús, 23 de octubre de 1998